お客様各位

S05KE S04KE S04JE S01FE S04FE S03FE S12DE S11EE S11CE S11AE

S12LD S11KD S12JD S11JD S12GD S11GD S11FD S11CD S01BD S02KC

S03JC S03IC S01HC S01GC S02FC S01DC S04BC S01AC S01LB S01KB

S01JB S01GB S01JE S11DE S13LD S11LD S12FC S10CD S02LC S02JC

S01CC

【本件につきましてのお問合せ先】

自主回収のお知らせ

平素より、弊社の救急絆創膏をご愛顧いただきまして、有り難うございます。

このたび弊社製品において、製造工程の一部が不適切であることが確認されました。

現在のところ、健康被害等の報告はございませんが、弊社といたしましては、安全を

期するため自主回収とさせていただきました。

つきましては、お客様がご購入された救急絆創膏を、お引取りをさせていただきた

く、お願い申し上げます。お客様には多大なご迷惑をお掛けいたしますこと誠に申し

訳なく、心よりお詫び申し上げます。

該当商品をお持ちのお客様は大変お手数をお掛けいたしますが購入店様にお申し出い

ただきますようお願いします。

〒768-0011　香川県観音寺市出作町６０６－１　株式会社シンヤ　TEL：0875-57-5765

ご確認をさせていただき、手続きをさせていただきます。

使用期限:ｘｘｘｘ年ｘｘ月　　 ロット番号：●●●●●

販売名:救急バンC

製造販売届出番号：37B3X10001000101

回収対象のロット番号をご確認をお願い致します。

皆様方のご協力をお願い申し上げます。

お客様からご連絡いただきました個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。

個箱裏面の販売名、製造ロットをお確かめください

【該当商品】